
 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

LI  ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ   VІІІ СКЛИКАННЯ 
 

Рішення № 17 

  

                             м.Мостиська                                                  від   28  грудня 2023 року  

 

Про визначення уразливими зонами масив (масиви) поверхневих вод 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 12 Закону України «Про водовідведення та очищення стічних вод», Критеріями 

визначення уразливих та менш уразливих зон, затверджених наказом Міністерства 

екології та природних ресурсів України від 14.01.2019 №6, відповідно до пунктів 24, 25 

Переліку масивів поверхневих вод, враховуючи подання Державного агентства водних 

ресурсів України щодо визначення уразливих та менш уразливих зон № 5548/4/2/11-23 від 

13.11.2023, Мостиська міська рада вирішила:   

1. Визначити уразливими зонами масиви поверхневих вод річок: Вишня, Січня 

- номера масивів поверхневих вод – UA A 6.6.2 0024 та UA A6.6.2 0039, річковий басейн – 

Вісла, суббасейн – річки Сян.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань земельних 

відносин, комунального майна, екології, будівництва, архітектури та просторового 

планування. 

 

 

  

                     Міський голова                                                         Мирослава ПЕЛЬЦ 

  

  

  

 


